
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 320 m2, pow. działki: 700 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 6 800 zł

Na wynajem piękny przestronny i komfortowy dom w samym sercu dzielnicy Pogodno.
Budynek położony jest cichej i spokojnej ulicy z dala od miejskiego ruchu.

Powierzchnia użytkowa domu to 230 m2 w skład, której wchodzą następujące pomieszczenia:
Na poziomie "O" położone są:
- duży salon z kominkiem i aneksem kuchennym, wyjściem na taras,
- toaleta.
Na piętrze znajdują:
- pokój,
- sypialnia z garderobą i wyjściem na balkon,
- łazienka.
Na poddaszu znajduje się przestrzenny pokój z łazienką.

Dom jest podpiwniczony.
W piwnicy znajdują się pralnia z suszarnią i szereg pomieszczeń gospodarczych, piec gazowy Vailant.
Dom wykończony z wysokiej jakości materiałów, podłogi domu są drewniane (deska skandynawska),okna
drewniane trójwarstwowo oszklone (izolowane).
Przed domem jest parking dla kilku samochodów, a całość dopełnia piękny i zagospodarowany ogród.

Dom również sprawdzi się jako lokal biurowy dla wymagającego klienta jak również jest fantastycznym
miejscem do życia dla rodziny z dziećmi.

W bliskiej okolicy jest:
- szkoła podstawowa,
- rynek,
- sklepy spożywcze,
- stomatolog,
- apteka.

Polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol MTN10415 Symbol SWO 383755

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Cena 6 800 PLN Cena w EURO 1 512 €

Cena w USD 1 813 $ Czynsz ofertowy 6 800 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Ulica Jerzego Zimowskiego

Powierzchnia całkowita 320 m² Powierzchnia działki 700 m²

Powierzchnia użytkowa 230 m² Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 2

Liczba pokoi 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Alarm JEST

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP Rodzaj ogrodzenia JEST

Garaż JEST Balkon JEST

Taras JEST Nr Licencji 4454

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


